C.P.n° 326.00.00-00.00 Gaz et électricité

Adaptation suite a : Indexation : 123,47 % pourcentage & appliquer sur le baréme

Validité : depuis le 01/12/2022

Nouveaux statuts

Ancienn
eté

Classif.prof.

Al A2 Bl B2 Cl C2 Dl D2 El E2 F1 F2 Gl G2 HAI HA2 HB1 HB2

0 mois

3.926,52 3.926,52 3.549,87 3.549,87 3.250,21 3.250,21 3.003,62 3.003,62 2.788,87 2.788,87 2.609,85 2.609,85 2.459,78 2.459,78 2.318,37 2.318,37 2.364,73 2.364,73

1 an

4.005,07 4.005,07 3.620,89 3.620,89 3.315,26 3.315,26 3.063,71 3.063,71 2.844,66 2.844,66 2.662,04 2.662,04 2.509,01 2.509,01 2.364,73 2.364,73 2.412,02 2.412,02

2 ans

4.085,19 4.165,29 3.693,32 3.765,71 3.381,53 3.447,85 3.124,99 3.186,23 2.901,57 2.958,44 2.715,29 2.768,53 2.559,18 2.609,34 2.412,02 2.459,35 2.460,26 2.508,52

3 ans

4.166,87 4.248,58 3.767,18 3.841,05 3.449,16 3.516,82 3.187,49 3.249,95 2.959,59 3.017,64 2.769,59 2.823,91 2.610,35 2.661,54 2.460,26 2.508,52 2.509,50 2.558,69

4 ans

4.250,22 4.418,53 3.842,53 3.994,70 3.518,13 3.657,47 3.251,24 3.379,97 3.018,79 3.138,34 2.824,98 2.936,88 2.662,54 2.767,99 2.509,50 2.608,87 2.559,67 2.661,05

5 ans

4.335,25 4.462,72 3.919,42 4.034,65 3.588,54 3.694,04 3.316,27 3.413,77 3.079,18 3.169,72 2.881,51 2.966,23 2.715,83 2.795,67 2.559,67 2.634,95 2.610,86 2.687,63

6 ans

4.421,92 4.596,59 3.997,75 4.155,68 3.660,28 3.804,88 3.382,56 3.516,19 3.140,73 3.264,79 2.939,12 3.055,22 2.770,12 2.879,54 2.610,86 2.713,98 2.663,08 2.768,28

7 ans

4.466,13 4.642,56 4.037,72 4.197,24 3.696,88 3.842,92 3.416,39 3.551,34 3.172,14 3.297,44 2.968,49 3.085,76 2.797,84 2.908,35 2.636,97 2.741,16 2.689,72 2.795,95

8 ans

4.510,84 4.781,83 4.078,14 4.323,15 3.733,89 3.958,20 3.450,59 3.657,89 3.203,90 3.396,36 2.998,23 3.178,34 2.825,83 2.995,59 2.663,35 2.823,38 2.716,62 2.879,85

9 ans

4.555,92 4.829,65 4.118,91 4.366,38 3.771,21 3.997,80 3.485,11 3.694,43 3.235,91 3.430,33 3.028,20 3.210,13 2.854,10 3.025,55 2.689,98 2.851,61 2.743,78 2.908,66

10 ans

4.601,52 4.974,57 4.160,12 4.497,38 3.808,95 4.117,74 3.519,94 3.805,28 3.268,29 3.533,24 3.058,48 3.306,42 2.882,63 3.116,31 2.716,91 2.937,18 2.771,23 2.995,91

11 ans

4.647,52 4.974,57 4.201,72 4.497,38 3.847,02 4.117,74 3.555,12 3.805,28 3.300,97 3.533,24 3.089,07 3.306,42 2.911,45 3.116,31 2.744,05 2.937,18 2.798,95 2.995,91

12 ans

4.693,97 5.074,04 4.243,70 4.587,31 3.885,49 4.200,07 3.590,68 3.881,38 3.333,96 3.603,93 3.119,95 3.372,55 2.940,59 3.178,65 2.771,52 2.995,91 2.826,93 3.055,82

13 ans

4.740,94 5.074,04 4.286,19 4.587,31 3.924,33'4.200,07 3.626,60 3.881,38 3.367,34 3.603,93 3.151,16 3.372,55 2.969,97 3.178,65 2.799,21 2.995,91 2.855,21 3.055,82

14 ans

4.788,36 5.175,53 4.329,06 4.679,07 3.963,61 4.284,08 3.662,87 3.959,00 3.401,01 3.676,00 3.182,66 3.439,99 2.999,68 3.242,21 2.827,20 3.055,82 2.883,77 3.116,95

15 ans

4.836,26 5.175,53 4.372,33 4.679,07 4.003,23 4.284,08 3.699,51 3.959,00 3.435,01 3.676,00 3.214,49 3.439,99 3.029,68 3.242,21 2.855,48 3.055,82 2.912,61 3.116,95

16 ans

4.884,58 5.279,03 4.416,04 4.772,63 4.043,26 4.369,78 3.736,51 4.038,20 3.469,35 3.749,52 3.246,63 3.508,80 3.059,98 3.307,06 2.884,04 3.116,95 2.941,71 3.179,27

17 ans

4.908,14 5.279,03 4.437,34 4.772,63 4.062,76 4.369,78 3.754,51 4.038,20 3.486,09 3.749,52 3.262,30 3.508,80 3.074,75 3.307,06 2.897,95 3.116,95 2.955,92 3.179,27

18 ans

bt LA
14.118,96 3.486,09 3.824,52 3.262,30 3.578,98 3.074,75 3.373,20 2.897,95 3.179,27 2.955,92 3.242,84

19 ans

4.908,14 5.384,63 4.437,34 4.868,10 4 062,76 4.457,16 3. 75
76 4.457 118,96 3.486,09 3.824,52 3.262,30 3.578,98 3.074,75 3.373,20 2.897,95 3.179,27 2.955,92 3.242,84

20 ans

4.908,14 5.384,63 4.437,34 4.868,10 4.
2,76 4.546,29 3.754,51 4201,35 3.486,09 3.901,02 3.262,30 3.650,55 3.074,75 3.440,65 2.897,95 3.242,84 2.955,92 3.307,71

21 ans

4.908,14 5.492,32 4.437,34 4.965,46 4.06
4.908,14 5.492,32 4.437,34:4.965,46 4.062,76.4.546,29 3.754,51 4.201,35 3.486,09 3.901,02 3.262,30 3.650,55 3.074,75 3.440,65 2.897,95 3.242,84 2.955,92 3.307,71

22 ans

4.908,14 5.547,24 4.437,34 5.015,13 4.062,76 4.591,76 3.754.51 4.243,34 3.486,09 3.940,01 3.262,30 3.687,06 3.074,75 3.475,06 2.897,95 3.275,29 2.955,92 3.340,79

23 ans

4.908,14 5.547,24 4.437,34 5.015,13 4.062,76 4.591,76 3.754,51 4.243,34 3.486,09 3.940,01 3.262,30 3.687,06 3.074,75 3.475,06 2.897,95 3.275,29 2.955,92 3.340,79

24 ans

4.908,14 5.602,72 4.437,34 5.065,26 4.062,76 4.637,67 3.754,51 4.285,79 3.486,09 3.979,41 3.262,30 3.723,93 3.074,75 3.509,82 2.897,95 3.308,03 2.955,92 3.374,20

25 ans

4.908,14 5.602,72 4.437,34 5.065,26 4.062,76 4.637,67 3.754,51 4.285,79 3.486,09 3.979,41 3.262,30 3.723.93 3.074,75 3.509,82 2.897,95 3.308,03 2.955,92 3.374,20

26 ans

4.908,14 5.658,77 4.437,34 5.115,92 4.062,76 4.684,03 3.754,51 4.328,64 3.486,09 4.019,22 3.262,30 3.761,17 3.074,75 3.544,91 2.897,95 3.341,14 2.955,92 3.407,96
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Ancienn
eté

Classif.prof.

Al A2 Bl B2 Cl C2 Dl D2 El E2 F1 F2 Gl G2 HAI HA2 HB1 HB2

27 ans

4.908,14 5.658,77 4.437,34 5.115,92 4.062,76 4.684,03 3.754,51 4.328,64 3.486,09 4.019,22 3.262,30 3.761,17 3.074,75 3.544,91 2.897,95 3.341,14 2.955,92 3.407,96

28 ans

4.908,14 5.715,32 4.437,34 5.167,08 4.062,76 4.730,89 3.754,51 4.371,91 3.486,09 4.059,40 3.262,30 3.798,78 3.074,75 3.580,35 2.897,95 3.374,53 2.955,92 3.442,01

29 ans

4.908,14 5.715,32 4.437,34 5.167,08 4.062,76 4.730,89 3.754,51 4.371,91 3.486,09 4.059,40 3.262,30 3.798,78 3.074,75 3.580,35 2.897,95 3.374,53 2.955,92 3.442,01

30 ans

4.908,14 5.772,49 4.437,34 5.218,77 4.062,76 4.778,20 3.754,51 4.415,65 3.486,09 4.099,98 3.262,30 3.836,77 3.074,75 3.616,15 2.897,95 3.408,27 2.955,92 3.476,43

31 ans

4.908,14 5.772,49 4.437,34 5.218,77 4.062,76 4.778,20 3.754,51 4.415,65 3.486,09 4.099,98 3.262,30 3.836,77 3.074,75 3.616,15 2.897,95 3.408,27 2.955,92 3.476,43

32 ans

4.908,14 5.830,22 4.437,34 5.270,93 4.062,76 4.825,99 3.754,51 4.459,80 3.486,09 4.140,99 3.262,30 3.875,13 3.074,75 3.652,33 2.897,95 3.442,34 2.955,92 3.511,20

33 ans

4.908,14 5.830,22 4.437,34 5.270,93 4.062,76 4.825,99 3.754,51 4.459,80 3.486,09 4.140,99 3.262,30 3.875,13 3.074,75 3.652,33 2.897,95 3.442,34 2.955,92 3.511,20

34 ans

4.908,14 5.888,51 4.437,34 5.323,66 4.062,76 4.874,25 3.754,51 4.504,41 3.486,09 4.182,40 3.262,30 3.913,86 3.074,75 3.688,85 2.897,95 3.476,78 2.955,92 3.546,33

35 ans

4.908,14 5.888,51 4.437,34 5.323,66 4.062,76 4.874,25 3.754,51 4.504,41 3.486,09 4.182,40 3.262,30 3.913,86 3.074,75 3.688,85 2.897,95 3.476,78 2.955,92 3.546,33

36 ans

4.908,14 5.889,75 4.437,34 5.324,83 4.062,76 4.875,31 3.754,51 4.505,41 3.486,09 4.183,32 3.262,30 3.914,74 3.074,75 3.689,69 2.897,95 3.477,54 2.955,92 3.547,12

37 ans

4.908,14 5.889,75 4.437,34 5.324,83 4.062,76 4.875,31 3.754,51 4.505,41 3.486,09 4.183,32 3.262,30 3.914,74 3.074,75 3.689,69 2.897,95 3.477,54 2.955,92 3.547,12

38 ans

4.908,14 5.889,75 4.437,34 5.324,83 4.062,76 4.875,31 3.754,51 4.505,41 3.486,09 4.183,32 3.262,30 3.914,74 3.074,75 3.689,69 2.897,95 3.477,54 2.955,92 3.547,12

39 ans

4.908,14 5.889,75 4.437,34 5.324,83 4.062,76 4.875,31 3.754,51 4.505,41 3.486,09 4.183,32 3.262,30 3.914,74 3.074,75 3.689,69 2.897,95 3.477,54 2.955,92 3.547,12

40 ans

4.908,14 5.889,75 4.437,34 5.324,83 4.062,76 4.875,31 3.754,51 4.505,41 3.486,09 4.183,32 3.262,30 3.914,74 3.074,75 3.689,69 2.897,95 3.477,54 2.955,92 3.547,12

Entreprises de réseaux

Position . Classif.prof.
RESA RESB . . RESC ___RESD RESE RESF RESG RESHA RESHB
PT 130 6.380,56 5.768,54 528157  4.880,86 4.531,89 4.240,96 3.997,16 3.767,37 3.842,70
PT 120 5.889.75 532483 1.8 - 4.183,32 3.914,74 3.689,69 3.477,54 3.547,12
PT 110 5.398,95 4.881,05 3.834,71 3.588,53 3.382,23 3.187,76 3.251,52
PT 100 4.908,14 - 443734 3.486,09 3.262,30 3.074,75 2.897,95 2.955,92
PT 90 4.41730 3.993,61 - 3.137,47 2.936,07 2.767,27 2.608,16 2.660,33
PT 80 3.926,52 3.549,87 2.788,87 2.609,85 2.459,78 2.318,37 2.364,73
CCT de garantie
Ancienneté e Classif.prof.
GAROl GAR02 GAR03 GAR04 GAR0O5 GAR06 GARO7 GAR08 GAR09 GARI0O GARIl GARI2 GARI3 GARI4 GARACO

Source: www.groups.be Mise a jour : 14/12/2022
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C.P.n° 326.00.00-00.00

Adaptation suite a :

Gaz et électricité

Indexation : 123,47 % pourcentage & appliquer sur le baréme

Validité : depuis le 01/12/2022

Ancienneté
GARO1

Classif.prof.
GAR02 GARO03 GAR04 GARO5 GAR06 GAR07 GARO08 GARO09

GAR10 GARI11 GARI12 GARI13 GAR14 GARACO

0 mois 4.400,59

4.128,17 3.876,71 3.646,20 3.436,65 3.269,01 3.143,28 3.038,50 2.933,73

2.828,95 2.724,18 2.619,40 2.514,62 2.409,85 2.095,52

1 an 4.576,66

4.293,34 4.031,82 3.792,09 3.574,15 3.399,80 3.269,04 3.160,07 3.051,10

2.942,14 2.833,17 2.724,20 2.615,23 2.506,26 2.179,36

2 ans 4.752,68

4.458,46 4.186,88 3.937,93 3.711,62 3.530,56 3.394,77 3.281,61 3.168,45

3.055,29 2.942,13 2.828,98 2.715,82 2.602,66 2.263,18

3 ans 4.928,68

4.623,57 4.341,93 4.083,76 3.849,06 3.661,30 3.520,49 3.403,14 3.285,79

3.168,44 3.051,09 2.933,74 2.816,39 2.699,04 2.346,99

4 ans 5.104,72

4.788,72 4.497,02 4.229,63 3.986,54 3.792,08 3.646,23 3.524,69 3.403,15

3.281,61 3.160,07 3.038,53 2.916,98 2.795,44 2.430,82

5 ans 5.280,72

4.953,82 4.652,07 4.375,46 4.123,99 3.922,82 3.771,95 3.646,21 3.520,48

3.394,75 3.269,02 3.143,29 3.017,56 2.891,82 2.514,63

6 ans 5.412,75

5.077,68 4.768,38 4.484,85 4.227,10 4.020,90 3.866,25 3.737,38 3.608,50

3.479,63 3.350,75 3.221,88 3.093,00 2.964,13 2.577,50

7 ans 5.544,78

5.201,53 4.884,68 4.594,24 4.330,21 4.118,98 3.960,56 3.828,54 3.696,52

3.564,50 3.432,48 3.300,46 3.168,44 3.036,43 2.640,37

8 ans 5.676,80

5.325,38 5.000,99 4.703,64 4.433,31 4.217,05 4.054,86 3.919,70 3.784,54

3.649,37 3.514,21 3.379,05 3.243,89 3.108,73 2.703,24

9 ans 5.808,83

5.449,24 5.117,30 4.813,03 4.536,42 4.315,13 4.149,17 4.010,86 3.872,55

3.734,25 3.595,94 3.457,64 3.319,33 3.181,03 2.766,11

10 ans 5.940,84

5.573,07 5.233,59 4.922,41 4.639,51 4.413,19 4.243,46 4.102,01 3.960,56

3.819,11 3.677,66 3.536,21 3.394,76 3.253,32 2.828,97

12 ans 6.072,86

5.696,92 534990 5.031,80 4.742,62 4.511,27 4.337,76 4.193,17 4.048,58

3.903,98 3.759,39 3.614,80 3.470,21 3.325,62 2.891,84

14 ans 6.204,81

5.820,70 5.466,14 5.141,13 4.845,66 4.609,29 4.432,01 4.284,27 4.136,54

3.988,80 3.841,07 3.693,34 3.545,60 3.397,87 2.954,67

16 ans 6.336,92

5.944,63 5.582,52 5.250,59 4.948,83 4.707,42 4.526,37 4.375,49 4.224,61

4.073,73 3.922,85 3.771,98 3.621,10 3.470,22 3.017,58

18 ans 6.468,90

6.068,45 5.698,80 5.359,95 5.051,91 4.805,47 4.620,65 4.466,62 4.312,60

4.158,58 4.004,56 3.850,54 3.696,52 3.542,49 3.080,43

20 ans 6.600,95

6.192,32 5.815,12 5.469,36 5.155,03 4.903,56 4.714,97 4.557,80 4.400,63

4.243,47 4.086,30 3.929,14 3.771,97 3.614,81 3.143,31

22 ans 6.688,92

6.274,84 5.892,62 5.542,25 5.223,73 4.968,91 4.777,80 4.618,54 4.459,28

4.300,02 4.140,76 3.981,50 3.822,24 3.662,98 3.185,20

24 ans 6.776,93

6.357,41 5.970,15 561547 :529246 5.034,29 4.840,67 4.679,31 4.517,95

26 ans 6.864,98

4.356,60 4.195,24 4.033,89 3.872,53 3.711,18 3.227,11

6.440,01 6.047,72.5.688,13 .5.361,23  5.099,70 4.903,56 4.740,11 4.576,66

28 ans 6.952,95

4.413,20 4.249,75 4.086,30 3.922,85 3.759,40 3.269,04

6.522,53 6.125,22 5.761,02 5.429,93 5.165,05 4.966,40 4.800,85 4.635,30

30 ans 7.041,01

4.469,76 4.304,21 4.138,66 3.973,12 3.807,57 3.310,93

32 ans 7.129,00

4.526,36 4.358,72 4.191,08 4.023,43 3.855,79 3.352,86

6.605,13 6.202,79 5.833,98 5.498,69 5.23046 5.029,29 4.861,65 4.694,00

6.687,68 _ 6.280,31

8 67 3 5.092,14 4.922,40 4.752,66

Source: www.groups.be

4.582,93 4.413,19 4.243,45 4.073,71 3.903,97 3.394,76
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